
UCHWAŁA NR LXIII/545/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658) 
Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych 
o kwotę 11.220,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 
00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok  polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 11.220,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 
00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przepisów prawa miejscowego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7B66EC-E1D4-4601-9085-BDC4E9478E63. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 600 803,00 0,00 11 220,00

85295 Pozostała działalność 52 562,00 0,00 11 220,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

25 500,00 0,00 11 220,00

90 401 742,78 0,00 11 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 388,41 0,00 0,00

35 357 609,19 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 719 409,19 0,00 0,00

125 759 351,97 0,00 11 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 019 797,60 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe razem:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

36 720,00

63 782,00

1 612 023,00

300 388,41

90 412 962,78

125 770 571,97

22 019 797,60

majątkowe

35 357 609,19

21 719 409,19

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LXIII/545/23

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7B66EC-E1D4-4601-9085-BDC4E9478E63. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 531 834,00 5 531 834,00 4 095 055,00 2 564 205,00 1 530 850,00 0,00 1 436 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 543 054,00 5 543 054,00 4 095 275,00 2 564 205,00 1 531 070,00 0,00 1 447 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 562,00 73 562,00 500,00 0,00 500,00 0,00 73 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 782,00 84 782,00 720,00 0,00 720,00 0,00 84 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 340 189,01 88 652 346,24 72 788 237,83 38 960 208,47 33 828 029,36 6 456 997,00 7 608 331,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 64 687 842,77 64 687 842,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 351 409,01 88 663 566,24 72 788 457,83 38 960 208,47 33 828 249,36 6 456 997,00 7 619 331,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 64 687 842,77 64 687 842,77 0,00 0,0029 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LXIII/545/23

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

w tym:

Plan

174

Dział

z tego:

Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa

Z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 
o których
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7B66EC-E1D4-4601-9085-BDC4E9478E63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



